
 

 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk,  

okres Frýdek-Místek 

 

Sportovní 584, 739 44 Brušperk 
tel.: 558 66 62 27 
GSM: 774 312 265 
e-mail: sekretariat@zsbrusperk.cz 
http://zsbrusperk.cz  
http://bazenbrusperk.cz 

Právní forma: Příspěvková organizace 
IČ: 60043792 

DIČ: CZ60043792 (Plátci DPH) 
Datová schránka: dfnrfqi 

Bankovní spojení: 1101006-764/0600 
 

 

Podmí nky pro pouz í va ní  te locvic ny 
 

1. Nájemce je povinen dodržovat příslušné ustanovení bezpečnostních, hygienických, 
ekologických, požárních a jiných závazných norem a předpisů, vztahujících se 
k provozování činnosti v pronajatém prostoru.  

 
2. Nájemce odpovídá za škody způsobené osobami pohybujícími se s jeho vědomím 

v pronajatém prostoru, které vznikly z důvodu porušení bezpečnostních předpisů a „Řádu 
tělocvičny“. 

 
3. Sankce uložené kontrolními orgány pro porušení platných právních a technických norem 

pracovníky nájemce (osoby, které se s vědomím nájemce v pronajatém prostoru 
pohybují), hradí v plné výši nájemce. 

 
4. Nájemce je povinen ihned osobně nebo písemně hlásit řediteli školy všechny zjištěné 

závady a skutečnosti, které by mohly ohrozit zdraví nebo život, případně by mohly být 
příčinou vzniku škod na majetku. 

 
5. Nájemce je povinen dodržovat „Řád tělocvičny“, který je v tělocvičně vyvěšen. Při neplnění 

těchto požadavků bude nájem tělocvičny okamžitě zrušen. 
 

6. Nájemce je povinen nejpozději do 21.00 hod. ukončit cvičení. 
 

7. Nájemce vede evidenci klíčů od budovy školy.  
 

8. Pověřena osoba plně zodpovídá za svěřené klíče od budovy školy, za dodržování 
pořádku a za uzamčení vchodu po ukončení činnosti.  

 
 
 
 
 
    
  Mgr. Aleš Vyvial 
  ředitel školy   
 
 
V Brušperku dne 1. 9. 2022 
 
 
 
 


